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6/2016.  

 
 
 

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2016. december 20-án (kedden)  

du. 16.00 órai kezdettel megtartott  

közmeghallgatáson készült 

Jegyzőkönyve 

 
 
Napirend: 
 

1.) Tájékoztató a település közműves szennyvízelvezetési- és szennyvíztisztítási 

beruházásával összefüggő feladatokról  
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2016. december 20. napján megtartott közmeghallgatáson készült jegyzőkönyvéhez 

 
Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. december 
20. napján (kedden) du. 16:00 órakor tartott  közmeghallgatáson. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Rónai Enikő   elnök-helyettes,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
     23  fő lakosság köréből megjelent választópolgár  
   
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az közmeghallgatás napirendjét, 
javasolta annak határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Tájékoztató a település közműves szennyvízelvezetési- és szennyvíztisztítási 

beruházásával összefüggő feladatokról 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

2.) Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Tájékoztató a település közműves szennyvízelvezetési- és    Rostás László elnök 
szennyvíztisztítási beruházásával összefüggő feladatokról   Kató Pálné jegyző 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Rostás László elnök: Felkérte Kató Pálné jegyzőasszonyt a közmeghallgatás napirendjének 
ismertetésére. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  részletesen ismertette a település közműves 
szennyvízelvezetési- és szennyvíztisztítási beruházásával összefüggő feladatokat. Felhívta a 
jelenlévők figyelmét a központi szennyvízhálózatra való házi rendszer  2016. december 31. 
napjáig való megvalósításának fontosságára. Hangsúlyozta, hogy a vonatkozó központi 
jogszabályok értelmében a szennyvízhálózatra való rákötés elrendelése járási hivatali hatáskörbe 
tartozik, így engedményt, kedvezményt és mentességet nem áll módjában biztosítani. 
 
Kérdés: 
 
Rostásné Faragó Margit: Megkérdezte, hogy amennyiben valaki nem építteti ki a házi rendszert 
és nem csatlakozik a központi szennyvízhálózatra, akkor milyen eljárásra kell számítania? 
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Válasz: 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy a 2016. július 01. napján hatályba lépett az 
önkormányzat talajterhelési díj fizetési kötelezettségéről szóló önkormányzati rendelet, melyben 
foglaltak szerint kell talajterhelési díjat fizetni az elfogyasztott ivóvízmennyisége után 2016. április 
01.-2016. december 31.-ig terjedő időre, majd mindaddig, amíg a házi átemelőket az Alföldvíz 
Zrt. üzemeltetésbe nem veszi. 
 
Hozzászólás: 
 
Rostás Angéla: Nem azt kifogásolta, hogy rá kell kötni a központi gerincvezetékre, hanem a házi 
rendszerek kialakításához szükséges anyagiak hiányára panaszkodott.  
 
Faragó Emma: Mivel nem hitelképes, ezért jövedelem nélkül nem tud eleget tenni a rákötésnek, 
önkormányzati segítséget kért. 
 
Kató Pálné jegyző: Több mint 2 éve lehet  információja a településen élőknek a házi bekötés 
kötelezettségéről, tehát kellő idő állt rendelkezésre ahhoz, hogy az anyagiakat össze lehessen 
gyűjteni a kivitelezésre. Minden belterületen élő kb. 500.000.- Ft-ot takarított meg ebben a 
konstrukcióban megvalósult kivitelezés során, ami nagy tehermentesítést jelent. Hitel felvétele 
nélkül is megoldható a házi rendszer kialakítása saját készítés által, így a szükséges anyagok 
megvásárlásán túl munkadíjra nem kell pénzt áldozni. 
 
Rostás László, elnök: Tájékoztatást adott a jelenlévőknek az önkormányzat 2016. évben végzett 
munkájáról. 
Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további hozzászólás, észrevétel nem 
történt, a közmeghallgatást 16 óra 30 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 

 
Kató Pálné 

       jegyző 

 


